
4 sovrum Villa till salu i Altea, Alicante

NYBYGGD LYXVILLA I ALTEA

Nybyggd lyxvilla i ett av de mest eftertraktade områdena i Altea, som kombinerar avancerad teknik, bekväm inredning,
energieffektivitet och material som förbättrar ljus och rymd.

Fastigheten, med 360° utsikt över havet och Benidorms skyline, ligger i ett privilegierat område i Altea la Vella, en av de
mest emblematiska enklaverna på norra Costa Blanca. 

Arkitekturen, med sina moderna och funktionella linjer, är utformad för att låta utrymmena andas och öppna sig mot
den stora terrassen och poolen. 

Ljus, luft, hav och vegetation gör det tydligt att stilen anpassar sig till landskapet och integreras med det.

Det är byggt på tre nivåer, tillträde sker via den högsta nivån, som rymmer garaget och husets hall, utrustad med en
hiss, så att förflyttning mellan nivåerna är bekväm. 

Mellanvåningen rymmer tre sovrum, alla med eget badrum och tillgång till en terrass för att kunna njuta av havet från
alla rum i huset. 

På huvudvåningen finns det fjärde sovrummet i denna villa, också med direkt tillgång till terrassen och hela
dagsområdet, ett stort vardagsrum i öppen planlösning som är kopplat till köket, terrassen och poolen.

Den här villan är mycket mer än en magnifik fastighet intill Medelhavet, det är en effektiv villa utrustad med värme,
luftkonditionering och varmvattensystem från Aerotermia, installation av solcellspaneler, laddningspunkt för elbilar
och hemautomationssystem för att alltid vara ansluten till ditt hem.

Utomhusutrymmena, som är byggda på olika nivåer, låter sten och inhemska växter spela sin dekorativa roll,
samtidigt som de integreras perfekt med omgivningen. 

Altea är en av de charmigaste byarna på Costa Blanca. Den har också den officiella titeln kulturhuvudstad i den
valencianska gemenskapen.

Altea har ett privilegierat läge med både hav och strand samt berg och flod. 

  4 sovrum   6 badrum   505m² Bygg storlek
  957m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.908.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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